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Digitus 1U Aluminum PDU,

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalne natezenie pradu
Gtebokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Napiecie wejsciowe AC

Typy wyjs¢ AC

Ostrzezenia

Pojemnos¢ opakowania
Dtugos¢ kabla

Kolor produktu

Szeroko$¢ opakowania
Materiaty

Ilos¢ gniazd sieciowych
Maska z numerem seryjnym
Rozmiar

Typ montazu

121,99 zt

99,18 zt
WLONONWCRCGH3
DN-95410
4016032352778

10A

501 mm

964 ¢

250V

Typu F

Nie przeciazad listwy wieksza
liczba urzadzen niz jest to
zalecane.,Nie uzywac w
wilgotnym
srodowisku.,Przechowywac z dala
od zrodet ciepta.

2755,5 cm3

2m

Czarny

110 mm

Aluminium

8 x gniazdo sieciowe
85444290

48,3 cm (19")

Poziome
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